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Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 34 tiradoras)
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clas serie apellido nombre club bandera

1 1 BRAVO ARAMBURU CE-M
2 2 FERNANDEZ AVILA CEL-M
3 3 GONZALEZ ALCAL CEB-M
4 4 VALVERDE MATE I CEST-
5 5 VILLEGAS MONTEL CEL-M
6 6 DEL PALACIO ARG SAMA-
7 7 DOBOS SAAVEDRA EHB-B
8 8 GARNELO HERMID CEHE-
9 9 JIMENO MORA Lucia CEL-M

10 10 HINSCH CANO Maria CEA-V
11 11 CASTAÑO CORDER SAM-B
12 13 GOMEZ VALERA Ele CEB-M
13 14 GONZALEZ GIL Patri SAMA-
14 15 MENDEZ MOLINA N SAMA-
15 16 ARGIMON LLOBER EHB-B
16 18 VELA DE PANDO M CBC-C
17 19 VERDE ALONSO Val SAMA-
18 21 VALVERDE MATE H CEST-
19 22 MATEU ESTEVE Car CEA-V
20 23 BENITEZ CUEVAS C CBC-C
21 24 COTS CARARACH A EHB-B
22 26 BUENADICHA GAR CEST-
23 27 BOLOPO GIL Margot EHB-B
24 30 CARMONA CASERO CE-M
25 33 GRANDE IZQUIERD CEHE-
26 34 ORTIZ HERAS Iria EHB-B
27 35 LORA GOMA Maria CBC-C
28 36 GARCIA FERRUS Be FED-V

29 37 CALABUIG GASCÓN CED-V
30 38 IGLESIAS SUÁREZ S CED-V
31 46 PEREZ GARCIA Sele CEB-M
32 47 TABERNA RAMON CEL-M
33 49 GARCIA GONZALEZ CEB-M
34 50 MARTÍN HERNÁND EHB-B
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Fórmula de la competencia
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34 tiradoras

1 vuelta de poules

28 tiradoras (34 al empezar, 6 exentas)
4 poules de 7
Décalage para : clubs
22 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 28 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    Pista 16
Arbitro: ARELLANO Francisco , CHICHON Vanesa 

V/M ind. TD cl.
PEREZ GARCIA Selena CEB-M  2  V  0  V  2  4 0.333 -9 18 5
VELA DE PANDO Mart CBC-C  V  V  V  V  0  1 0.667 2 21 3
IGLESIAS SUÁREZ Sof CED-V  3  1  0  2  0  3 0.000 -21 9 7
CARMONA CASERO G CE-M  V  4  V  V  3  3 0.500 8 25 4
MENDEZ MOLINA Nat SAMA-  4  2  V  2  0  3 0.167 -11 16 6
DOBOS SAAVEDRA D EHB-B  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
GRANDE IZQUIERDO CEHE-  V  V  V  V  V  1 0.833 7 26 2

Poule No 2    Pista 17
Arbitro: VALLEJO Guillermo , MARCOS Sandra 

V/M ind. TD cl.
ARGIMON LLOBERAS EHB-B  V  V  V  2  V  1 0.667 4 23 3
CALABUIG GASCÓN J CED-V  2  V  V  1  2  V 0.500 -7 20 5
TABERNA RAMON Ga CEL-M  3  4  V  0  2  1 0.167 -13 15 6
ORTIZ HERAS Iria EHB-B  2  4  3  3  1  2 0.000 -15 15 7
GARNELO HERMIDA CEHE-  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
BUENADICHA GARCÍ CEST-  2  V  V  V  1  3 0.500 1 21 4
GONZALEZ GIL Patrici SAMA-  V  4  V  V  2  V 0.667 9 26 2

Poule No 3    Pista 18
Arbitro: PERRONI Alicia , CASANOVA Lucas 

V/M ind. TD cl.
MARTÍN HERNÁNDE EHB-B  V  V  V  V  V  1 0.833 6 26 2
LORA GOMA Maria CBC-C  2  3  V  1  2  2 0.167 -11 15 6
VERDE ALONSO Valer SAMA-  4  V  V  V  V  3 0.667 8 27 3
COTS CARARACH Ale EHB-B  4  1  2  1  0  1 0.000 -21 9 7
GOMEZ VALERA Elen CEB-M  3  V  1  V  V  3 0.500 1 22 4
MATEU ESTEVE Carla CEA-V  2  V  3  V  4  3 0.333 0 22 5
JIMENO MORA Lucia CEL-M  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Poule No 4    Pista 19
Arbitro: PEREZ Argi , HIGUERA Alejandro 

V/M ind. TD cl.
GARCIA GONZALEZ- CEB-M  V  V  1  3  2  1 0.333 -6 17 6
BENITEZ CUEVAS Car CBC-C  2  4  2  V  1  V 0.333 -5 19 5
GARCIA FERRUS Berta FED-V  1  V  V  2  0  1 0.333 -12 14 7
VALVERDE MATE He CEST-  V  V  2  V  V  2 0.667 7 24 2
BOLOPO GIL Margot EHB-B  V  3  V  2  V  2 0.500 1 22 3
HINSCH CANO Maria CEA-V  V  V  V  2  1  0 0.500 0 18 4
CASTAÑO CORDERO SAM-B  V  1  V  V  V  V 0.833 15 26 1
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 28 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DOBOS SAAVEDR EHB-B 1.000 24 30 calificada
2 GARNELO HERMI CEHE- 1.000 21 30 calificada
3 JIMENO MORA Lu CEL-M 1.000 17 30 calificada
4 CASTAÑO CORDE SAM-B 0.833 15 26 calificada
5 GRANDE IZQUIER CEHE- 0.833 7 26 calificada
6 MARTÍN HERNÁN EHB-B 0.833 6 26 calificada
7 GONZALEZ GIL P SAMA- 0.667 9 26 calificada
8 VERDE ALONSO SAMA- 0.667 8 27 calificada
9 VALVERDE MATE CEST- 0.667 7 24 calificada

10 ARGIMON LLOBE EHB-B 0.667 4 23 calificada
11 VELA DE PANDO CBC-C 0.667 2 21 calificada
12 CARMONA CASE CE-M 0.500 8 25 calificada
13 BOLOPO GIL Marg EHB-B 0.500 1 22 calificada
13 GOMEZ VALERA CEB-M 0.500 1 22 calificada
15 BUENADICHA GA CEST- 0.500 1 21 calificada
16 HINSCH CANO Ma CEA-V 0.500 0 18 calificada
17 CALABUIG GASC CED-V 0.500 -7 20 calificada
18 MATEU ESTEVE CEA-V 0.333 0 22 calificada
19 BENITEZ CUEVAS CBC-C 0.333 -5 19 calificada
20 GARCIA GONZAL CEB-M 0.333 -6 17 calificada
21 PEREZ GARCIA Se CEB-M 0.333 -9 18 calificada
22 GARCIA FERRUS FED-V 0.333 -12 14 calificada
23 MENDEZ MOLINA SAMA- 0.167 -11 16 eliminada
24 LORA GOMA Mari CBC-C 0.167 -11 15 eliminada
25 TABERNA RAMO CEL-M 0.167 -13 15 eliminada
26 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 0.000 -15 15 eliminada
27 COTS CARARACH EHB-B 0.000 -21 9 eliminada
27 IGLESIAS SUÁRE CED-V 0.000 -21 9 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 28 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BRAVO ARAMBU CE-M exenta exenta
2 FERNANDEZ AVI CEL-M exenta exenta
3 GONZALEZ ALCA CEB-M exenta exenta
4 VALVERDE MATE CEST- exenta exenta
5 VILLEGAS MONT CEL-M exenta exenta
6 DEL PALACIO AR SAMA- exenta exenta
7 DOBOS SAAVEDR EHB-B 1.000 24 30 calificada
8 GARNELO HERMI CEHE- 1.000 21 30 calificada
9 JIMENO MORA Lu CEL-M 1.000 17 30 calificada

10 CASTAÑO CORDE SAM-B 0.833 15 26 calificada
11 GRANDE IZQUIER CEHE- 0.833 7 26 calificada
12 MARTÍN HERNÁN EHB-B 0.833 6 26 calificada
13 GONZALEZ GIL P SAMA- 0.667 9 26 calificada
14 VERDE ALONSO SAMA- 0.667 8 27 calificada
15 VALVERDE MATE CEST- 0.667 7 24 calificada
16 ARGIMON LLOBE EHB-B 0.667 4 23 calificada
17 VELA DE PANDO CBC-C 0.667 2 21 calificada
18 CARMONA CASE CE-M 0.500 8 25 calificada
19 BOLOPO GIL Marg EHB-B 0.500 1 22 calificada
19 GOMEZ VALERA CEB-M 0.500 1 22 calificada
21 BUENADICHA GA CEST- 0.500 1 21 calificada
22 HINSCH CANO Ma CEA-V 0.500 0 18 calificada
23 CALABUIG GASC CED-V 0.500 -7 20 calificada
24 MATEU ESTEVE CEA-V 0.333 0 22 calificada
25 BENITEZ CUEVAS CBC-C 0.333 -5 19 calificada
26 GARCIA GONZAL CEB-M 0.333 -6 17 calificada
27 PEREZ GARCIA Se CEB-M 0.333 -9 18 calificada
28 GARCIA FERRUS FED-V 0.333 -12 14 calificada
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1 BRAVO ARAMBUR CE-M

Tableau of 16

16 VELA DE PANDO M CBC-C 15/4

9 JIMENO MORA Luci CEL-M

8 GARNELO HERMID CEHE-P 15/11

5 VILLEGAS MONTEL CEL-M

12 MARTÍN HERNÁND EHB-B 15/4

13 GONZALEZ GIL Patri SAMA-

4 VALVERDE MATE I CEST-A 15/10

3 GONZALEZ ALCAL CEB-M

14 VERDE ALONSO Val SAMA- 15/11

11 HINSCH CANO Mari CEA-V

6 DEL PALACIO ARG SAMA- 15/8

7 DOBOS SAAVEDRA EHB-B

10 CASTAÑO CORDER SAM-B 15/12

15 VALVERDE MATE CEST-A

2 FERNANDEZ AVILA CEL-M 15/4

BRAVO ARAMBUR

Tableau of 8

GARNELO HERMID
15/9

VILLEGAS MONTEL

VALVERDE MATE I
15/7

GONZALEZ ALCAL

DEL PALACIO ARG
15/9

DOBOS SAAVEDRA 

FERNANDEZ AVILA
15/3

BRAVO ARAMBUR

Semi-finales

VILLEGAS MONTEL

15/8

DEL PALACIO ARG

DOBOS SAAVEDRA 

15/14

VILLEGAS MONTEL

Final

DOBOS SAAVEDRA 

15/9

VILLEGAS MONTEL
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1 BRAVO ARAMBUR CE-M

Tableau of 8

8 GARNELO HERMID CEHE-P 15/9

5 VILLEGAS MONTEL CEL-M

4 VALVERDE MATE I CEST-A 15/7

3 GONZALEZ ALCAL CEB-M

6 DEL PALACIO ARG SAMA- 15/9

7 DOBOS SAAVEDRA EHB-B

2 FERNANDEZ AVILA CEL-M 15/3

BRAVO ARAMBUR

Semi-finales

VILLEGAS MONTEL
15/8

DEL PALACIO ARG

DOBOS SAAVEDRA 
15/14

VILLEGAS MONTEL

Final

DOBOS SAAVEDRA 

15/9

VILLEGAS MONTEL
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Clasificación general final (orden por lugar - 34 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 VILLEGAS MONTELONGO Fabiola CEL-M
2 DOBOS SAAVEDRA Duna EHB-B
3 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M
3 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M
5 FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M
6 GONZALEZ ALCALDE Candela CEB-M
7 VALVERDE MATE Ines CEST-A
8 GARNELO HERMIDA Pilar CEHE-P
9 JIMENO MORA Lucia CEL-M

10 CASTAÑO CORDERO Maria SAM-B
11 MARTÍN HERNÁNDEZ Laia EHB-B
12 GONZALEZ GIL Patricia SAMA-M
13 VERDE ALONSO Valeria SAMA-M
14 VALVERDE MATE Henar CEST-A
15 VELA DE PANDO Marta CBC-CA
16 HINSCH CANO Maria Eugenia CEA-V
17 GRANDE IZQUIERDO Leyre CEHE-P
18 ARGIMON LLOBERAS Joana EHB-B
19 CARMONA CASERO Gabriela CE-M
20 BOLOPO GIL Margot EHB-B
20 GOMEZ VALERA Elena CEB-M
22 BUENADICHA GARCÍA Jimena CEST-A
23 CALABUIG GASCÓN Júlia CED-V
24 MATEU ESTEVE Carla CEA-V
25 BENITEZ CUEVAS Carmen CBC-CA
26 GARCIA GONZALEZ-ESTEFANI Paula CEB-M
27 PEREZ GARCIA Selena CEB-M
28 GARCIA FERRUS Berta FED-V-C

29 MENDEZ MOLINA Natalia SAMA-M
30 LORA GOMA Maria CBC-CA
31 TABERNA RAMON Gabriela CEL-M
32 ORTIZ HERAS Iria EHB-B
33 COTS CARARACH Alexia EHB-B
33 IGLESIAS SUÁREZ Sofia CED-V
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ap-nom cat nac. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ARELLANO Franc 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

CASANOVA Lucas 1 - - 1 - - 2 - -

CHICHON Vanesa 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

HERNANDEZ Andr 2 - - 1 - - 3 - -

HIGUERA Alejan 1 - - 2 - - 1 - - - 1 - 4 1 -

MARCOS Sandra 1 - - 2 - - 1 - - - 1 - 4 1 -

PEREZ Argi 1 - - 4 - - - 1 - 5 1 -

PERRONI Alicia 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

VALLEJO Guille 1 - - 2 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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